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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Евро Тим Дооел Скопје ЈЗУ Градска општа болница 8 

Септември Скопје  

Оп. 36-1/4/2018 

26.04.2018 

Церес Дооел Скопје Министерство за внатрешни 

работи на РМ  

Оп. 18-72/2017 

26.04.2018 

Бинет Медикал Доо 

Скопје 

ЈЗУ Општа болница Дебар  

Оп. 05/2018 

26.04.2018 

Техноимпекс Градба 

Дооел Скопје 

Министерство за труд и 

социјална политика  

Оп. 29/2018 

26.04.2018 

 


